2
БАЛАНСИРОВОЧНЫЙ СТЕНД  ST 200A
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
AVESTA-T
Russian company for
garage equipment
3
AUTHORISED SERVICE CENTRE:

ПРОЧТИТЕ, ПОЖАЛУЙСТА, ВНИМАТЕЛЬНО
14
ИЗГОТОВИТЕЛЬ ПРИЛАГАЕТ К НАСТОЯЩЕЙ ИНСТРУКЦИИ ПЕРЕЧЕНЬ ЗАПЧАСТЕЙ
И СХЕМУ СБОРКИ ИЗДЕЛИЯ ТОЛЬКО ДЛЯ ССЫЛОК НА НИХ В СЛУЧАЕ
НЕОБХОДИМОСТИ ЗАКАЗА ЗАПЧАСТЕЙ. НИ ИЗГОТОВИТЕЛЬ, НИ ДИСТРИБУТОР НЕ
УПОЛНОМАЧИВАЮТ ПОКУПАТЕЛЯ НА САМОСТОЯТЕЛЬНОЕ ПРОВЕДЕНИЕ
РЕМОНТА ИЗДЕЛИЯ. ЛЮБОЙ РЕМОНТ ДОЛЖЕН ВЫПОЛНЯТЬСЯ
КВАЛИФИЦИРОВАННЫМИ СЕРВИСНЫМИ СПЕЦИАЛИСТАМИ. ПРОВЕДЕНИЕ
ПОКУПАТЕЛЕМ САМОСТОЯТЕЛЬНОГО РЕМОНТА ВЕДЕТ К ПОТЕРЕ ГАРАНТИИ НА
ИЗДЕЛИЕ. ВЕСЬ РИСК И ОТВЕТСВЕННОСТЬ ЗА БЕЗОПАСНОСТЬ РАБОТЫ
ОБОРУДОВАНИЯ В СЛУЧАЕ САМОСТОЯТЕЛЬНОГО РЕМОНТА НЕСЕТ ВЛАДЕЛЕЦ
СТАНКА.
ПЕРЕЧЕНЬ ЗАПЧАСТЕЙ
15
No. Code Qt. Description No. Code Qt. Description
1 C301010207 3 Конус 106 C301010302 1 Ось
2 GB/T 70 1 Винт M10X160 107 C301010310 2 Пластмассовая втулка
3 C301010206 1 Пластмассовая крышка 108 C301010311 1 Пружина
4 C301010208 1 Резьбовая втулка 109 GB/T 41 1 Гайка M10
5 C301010205 1 Пружина 110 C301010312 1 Обойма
6 C301010204 1 Фланец 111 GB/T 5781 1 Винт M10X55
7 GB/T 893.1 1 Стопорное кольцо Ф50 112 GB/T 95 1 Шайбаr Ф 10
8 GB/T 276 2 Подшипник 6005 113 GB/T 41 1 Гайка M10
9 C301010209 1 Стопорное кольцо Ф145 114 GB/T 95 1 Шайбаr Ф5
10 GB/T 893.1 2 Стопорное кольцо Ф25 115 GB/T 973 1 Винт M5X7
11 GB/T 973 2 Винт M5X7
12 GB/T 95 2 Шайба Ф 5 201 GB/T 70 1 Винт M6X15
13 C301010120 1 Пластина 202 C301010402 1 Наконечник рейки
14 GB/T 95 2 Шайба Ф4 203 C301010401 1 Рейка
15 GB/T 973 2 Винт M4X10 204 GB/T 119 1 Штифт
16 GB/T 95 2 Шайбаr Ф 10  205 C301010403 2 Пластмассовая втулка
17 GB/T 93 2 Пружинная шайба Ф10 206 C301010404 2 Стопорное кольцо
18 GB/T 5781 2 Винт M10X25 207 C301010405 1 Пружина
19 GB/T 11544 1 Ремень 380J 208 C301010406 1 Линейка
20 GB/T 95 4 Шайба Ф6
21 GB/T 93 4 Пружинная шайба Ф6 310 C990112 1 Панель дисплея
22 GB/T 41 4 Гайка M6 311 GB/T 41 4 Гайка M4
23 MY7124 1 Двигатель в сборе 312 GB/T 819 4 Винт M4X15
24 C3010105 1 Крепежная пластина с винтами 313 C990206 1 Кронштейн панели дисплея
25 GB/T 973 2 Винт M3X6 314 C990205 3 Пластмассовый кожух
26 GB/T 95 2 Шайба Ф 3 315 GB/T5781 2 Винт
27 C3010202 1 Плата позиционирования 316 GB/T95 2 Шайба
28 GB/T 5781 1 Винт M10X20 317 C990113 1 Крышка
29 GB/T93 1 Пружинная шайба Ф10 318 GB/T 973 4 Винт M5X15
30 GB/T 93 1 Шайба Ф10  319 C3010204 1 Кабельная втулка
31 C301010202 1 Маховик 320 GB/T 5781 3 Винт M5X20
32 C301010211 1 Кронштейн 321 GB/T 95 3 Шайбаr Ф 5
33 C301010212 1 Зубчатое колесо в сборе 322 C301010105 3 Держатель инструмента
34 GB/T 95 3 Шайба Ф 3 323 C3010207 1 Выключатель питания
35 GB/T 973 3 Винт M3X5 324 GB/T 973 4 Винт M4X15
36 C301010210 1 Кронштейн 325 GB/T 41 4 Гайка M4
37 C301010201 1 Корпус вала 326 GB/T 41 3 Гайка M5
38 GB/T 5781 2 Винт M5X35 327 GB/T 41 1 Гайка M8
39 GB/T 41 2 Гайка M5 328 GB/T 95 1 Шайба Ф 8
40 GB/T 41 5 Гайка M10 329 GB/T 41 6 Гайка M6
41 GB/T1972 4 Шайба-бабочка Ф10 330 C3010208 4 Нейлоновые стойки
42 GB/T 96 2 Шайба Ф10  331 C3010209 1 Плата питания
43 C3010106 1 Сквозной болт (В) 332 C3010210 2 Предохранитель DM5X20-2A
44 C3010107 1 Сквозной болт (Г) 333 C3010211 1 Конденсатор 30 u F
45 C3010203 2 Сенсорный датчик в сборе 334 GB/T 973 6 Screw M3X10
46 GB/T 95 4 Шайбаr Ф 10  335 GB/T 41 6 Гайка M3
47 C3010101 1 Корпус 336 GB/T 95 12 Шайба Ф 3
    337 C3010213 1 Резистор 32 Q 50W
101 C301010301 1 Пластмассовый кожух 338 C3010212 1 Трансформатор 30W
102 C99010202 1 Кожух 339 C3010115 1 Электропанель
105 C3010205 1 Выключатель кожуха
16
17
18
19